
Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Skrzaciątka Chłopcy (2014r. - 2015r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 2.91 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 14.55

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 81 MIĄSO Maciej MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:12:00

2 88 URBACKA Paweł GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:13:30 +1:30

3 80 MALESZKA Franciszek KS ARKADIA - BIKE ACADEMY 00:14:46 +2:46

4 83 OBLICKI Jan NIESTOWARZYSZONY 00:14:46 +2:46

5 74 GORCZYCA Franek JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:14:46 +2:46

6 72 DOBROCHOWSKI Franciszek STRZEGOMSKA DWUNASTKA SGR 00:14:46 +2:46

7 87 SZAKIEL Hubert MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:15:08 +3:08

8 73 DRAHAN Aleksander KKW WAŁBRZYCH 00:16:05 +4:05

9 84 PAMUŁA Ignacy NIESTOWARZYSZONY 00:16:17 +4:17

10 78 LASKOWSKI Eliasz NIESTOWARZYSZONY 00:16:27 +4:27

11 89 WŁODARCZYK Adam MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚLĄSKA 00:21:00 +9:00

12 77 KWIATKOWSKI Igor ROZRYWKOLAND-ARKAMED -2

UPRAWNIONYCH: 12

WYSTAROWAŁO: 12

UKOŃCZYŁO: 12

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 1/6



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Skrzaciątka Dziewczęta (2014r. - 2015r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 2.01 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 12.739

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 200 BUDNY Zola GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:09:28

2 209 SZCZEPAŃSKA Anna GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:09:52 +24

3 210 SZLENDAK Kaja JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:10:57 +1:29

4 212 WĄDOŁOWSKA Ida NIEZRZESZONA JELENIA GÓRA 00:11:12 +1:44

5 205 MACIEJEWSKA Patrycja SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:12:18 +2:50

6 208 SZACHEWICZ Magdalena MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:12:40 +3:12

7 213 OZGA Matylda MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:13:02 +3:34

8 211 SZUL Urszula NIESTOWARZYSZONY 00:15:30 +6:02

9 204 LASKOWSKA Hanna NIESTOWARZYSZONY -1

201 GAJ Lidka NIESTOWARZYSZONY DNS

UPRAWNIONYCH: 10

WYSTAROWAŁO: 9

UKOŃCZYŁO: 9

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 2/6



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Krasnale Chłopcy (2016r. - 2017r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 8.229

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 10 PIRÓG Michał NIESTOWARZYSZONY 00:02:55

2 17 DRAHAN Ksawery NIESTOWARZYSZONY 00:03:04 +9

3 20 SZCZEPANKIEWICZ Leo KKW WAŁBRZYCH 00:03:45 +50

4 4 ROSIAK Gracjan CYKLISTA ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 00:04:02 +1:07

5 13 OBLICKI Igor NIESTOWARZYSZONY 00:04:44 +1:49

6 3 GŁADYSZ Aron ROZRYWKOLAND-ARKAMED 00:05:50 +2:55

UPRAWNIONYCH: 6

WYSTAROWAŁO: 6

UKOŃCZYŁO: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 3/6



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Krasnale Dziewczęta (2016r. - 2017r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 11.803

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 5 KRUSZ Laura NIESTOWARZYSZONY 00:02:02

2 22 BUDNY Nadia GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:02:12 +10

3 21 SROKA Kalinka BIKE CENTER ATAKSPORT ŚWIDNICA 00:02:40 +38

4 7 SZLENDAK Karina JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:07:30 +5:28

5 11 SZUL Kornelia NIESTOWARZYSZONY 00:03:40 +1:38

6 24 PODOLSKA Hanna KKW WAŁBRZYCH 00:03:42 +1:40

UPRAWNIONYCH: 6

WYSTAROWAŁO: 6

UKOŃCZYŁO: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 4/6



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Krasnoludki Chłopcy (2018r. - 2020r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.30 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 9.391

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 12 MAZIAKOWSKI Ryszard KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:01:55

2 8 PAŁAC Cezary JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:02:03 +8

3 19 JAROSŁAWSKI Tymon UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:04:25 +2:30

4 2 SZAKIEL Witold NIESTOWARZYSZONY 00:03:14 +1:19

5 16 DRAHAN Franciszek KKW WAŁBRZYCH 00:03:14 +1:19

6 15 DRAHAN Kajetan NIESTOWARZYSZONY 00:03:14 +1:19

7 23 NOWAK Jan UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:03:14 +1:19

UPRAWNIONYCH: 7

WYSTAROWAŁO: 7

UKOŃCZYŁO: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 5/6



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Krasnoludki Dziewczęta (2018r. - 2020r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 0.30 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 9.391

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 18 GORCZYCA Zofia NIEZRZESZONY 00:01:55

2 1 BUJALSKA Hanna NIESTOWARZYSZONY 00:02:00 +5

UPRAWNIONYCH: 2

WYSTAROWAŁO: 2

UKOŃCZYŁO: 2

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 6/6



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Skrzaty Chłopcy (2012r. - 2013r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 6.05 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 12.333

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 127 POSCHLOD Patryk MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:29:26

2 101 BĄK Tymoteusz LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN 00:29:28 +2

3 120 MALESZKA Antoni KS ARKADIA - BIKE ACADEMY 00:30:49 +1:23

4 110 GADOMSKI - POKÓJ Marcel JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:35:08 +5:42

5 137 GRAJETA Filip KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 00:35:08 +5:42

6 125 PAMUŁA Wojciech NIESTOWARZYSZONY 00:35:14 +5:48

7 134 SZLENDAK Kajetan NIESTOWARZYSZONY 00:36:41 +7:15

8 116 JĘDRZEJEWSKI Jan JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:37:05 +7:39

9 102 BORKOWSKI Aleksander GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:37:40 +8:14

10 124 OZGA Adam MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:38:10 +8:44

11 123 NOWINOWSKI Wiktor NIEZRZESZONY 00:38:27 +9:01

12 104 CHMIELEWSKI Franek KKW WAŁBRZYCH 00:39:40 +10:14

13 103 BORKOWSKI Kacper KKW WAŁBRZYCH 00:39:40 +10:14

14 119 LEŚNIEWSKI Szymon GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:40:06 +10:40

15 109 FURYK Franciszek KKW WAŁBRZYCH 00:40:35 +11:09

16 132 SZCZEPANKIEWICZ Bruno KKW WAŁBRZYCH 00:41:00 +11:34

17 105 CISZEWSKI Leon SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:42:42 +13:16

18 129 101 274 253 45 SKRZYPIEC Aleksander GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:44:02 +14:36

19 100 BAGROWSKI Stanisław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:45:16 +15:50

20 107 DYBA Grzegrz SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:45:45 +16:19

21 106 DĘBEK Adam GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:45:45 +16:19

22 115 JANKOWSKI Jan UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:48:48 +19:22

23 133 SZELEST Mateusz SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:51:40 +22:14

24 108 FILIPOWICZ Filip GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:54:34 +25:08

25 131 SROKA Krzysztof BIKE CENTER ATAKSPORT ŚWIDNICA 00:56:00 +26:34

26 117 KISIEL Marcel GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

27 126 PIÓRKOWSKI Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA -1

28 114 HAPKA Wiktor SZKÓŁKA KOLARSKA SP 14 GŁOGÓW -1

29 112 GÓRECKI Karol UKS SPORT BRALIN -1

2022-04-11 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 1/3



30 121 NOWAK Mikołaj UKKS ORIENS CHOJNÓW DNFF

UPRAWNIONYCH: 30

WYSTAROWAŁO: 30

UKOŃCZYŁO: 30

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-11 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 2/3



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Skrzaty Dziewczęta (2012r. - 2013r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 3.13 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 11.382

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 53 101 286 505 75 KALECIŃSKA Olga MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:16:30

2 59 WASZKIS Zuzanna MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:16:32 +2

3 52 DRAHAN Hanna KKW WAŁBRZYCH 00:17:03 +33

4 57 PAŁAC Hanna JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:19:15 +2:45

5 56 MITURA Malwina GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:19:43 +3:13

6 58 PODOLSKA Karolina KKW WAŁBRZYCH 00:21:25 +4:55

7 55 MACIEJEWSKA Dominika SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:24:25 +7:55

8 54 ŁOMACZ Hanna SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:26:43 +10:13

51 BANASIAK Emilia OBORNICKI KLUB ROWEROWY DNS

UPRAWNIONYCH: 9

WYSTAROWAŁO: 8

UKOŃCZYŁO: 8

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-11 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 3/3



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Żak (2010r. - 2011r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 8.97 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 14.826

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 252 101 217 181 09 BEREŹNICKI Mikołaj JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:36:18

2 263 101 192 312 69 KURPIEWSKI Ryszard MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:38:28 +2:10

3 269 101 286 503 73 PROKOPSKI Rafał MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:38:28 +2:10

4 276 101 156 204 45 TRUSEWICZ Konstanty JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:41:35 +5:17

5 255 101 151 560 57 DEC Szymon UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:42:25 +6:07

6 266 101 137 832 06 MARCINIEC Igor UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:43:05 +6:47

7 265 101 219 652 55 ŁOJEWSKI Jakub GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:44:07 +7:49

8 267 NOWINOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY 00:44:45 +8:27

9 262 KOWALSKI Mateusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:46:52 +10:34

10 253 101 159 206 46 BRUDZIŃSKI Wojciech JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:46:30 +10:12

11 273 101 289 565 31 SIWIEC Mikołaj MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:46:50 +10:32

12 270 101 272 405 40 PROSZOWSKI Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:49:18 +13:00

13 264 101 217 182 10 LAMORSKI Wiktor UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:49:03 +12:45

14 260 101 137 826 00 JAROSŁAWSKI Szymon UKKS ORIENS CHOJNÓW 00:49:35 +13:17

15 254 CHMIELEWSKI Antoni KKW WAŁBRZYCH 00:52:30 +16:12

16 268 101 219 651 54 OBERMAN Damian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:53:30 +17:12

17 281 FUGIEL Alan NIEZRZESZONY 00:53:30 +17:12

18 258 101 283 451 28 HERBOWSKI Adam UKS CENTRUM NOWA RUDA 00:54:20 +18:02

19 272 101 289 563 29 SIWIEC Jan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:56:25 +20:07

20 280 WOŹNIAK Antoni GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

21 251 101 273 675 49 BĄK Stefan UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

22 277 101 156 202 43 TRUSEWICZ Nikodem JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI -1

23 256 GRABOWSKI Aleksander MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW -1

24 271 PRZYCHODZEŃ Kacper NIESTOWARZYSZONY -1

25 279 WÓJCIK Mateusz SZKÓŁKA KOLARSKA RZECZYCA -1

278 WASILEWSKI Maciej SEKCJA KOLARSKA CENTRUM KULTURY GMINY... DNS

UPRAWNIONYCH: 26

WYSTAROWAŁO: 25

UKOŃCZYŁO: 25

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 1/3



ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 2/3



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Żakini (2010r. - 2011r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 6.05 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 11.76

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 41 101 112 882 82 TOMCZAK Barbara GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:30:52

2 39 101 216 061 53 SPILOK Aleksandra GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:31:10 +18

3 34 101 272 384 19 KOZDRAŚ Liliana JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:31:55 +1:03

4 32 000 002 172 59 JANUSZEWICZ Karolina KKW WAŁBRZYCH 00:32:40 +1:48

5 42 101 155 319 33 TYL Zuzanna Maja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:32:40 +1:48

6 44 ZIÓŁKOWSKA Natalia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 00:32:43 +1:51

7 45 101 289 155 09 WIECZOREK Aniela KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 00:32:45 +1:53

8 33 101 286 577 50 KŁOSOWSKA Hanna KKW WAŁBRZYCH 00:36:20 +5:28

9 43 ŻUK Milena NIESTOWARZYSZONY 00:40:20 +9:28

10 37 OLSZEWSKA Alicja MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚLĄSKA 00:47:45 +16:53

11 36 OKARMUS Oktawia MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚLĄSKA -1

12 35 LIPNICKA Hanna MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚLĄSKA -1

31 JAGIEŁA Oliwia SEKCJA KOLARSKA CENTRUM KULTURY GMINY... DNS

UPRAWNIONYCH: 13

WYSTAROWAŁO: 12

UKOŃCZYŁO: 12

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 3/3



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Młodzik (2008r. - 2009r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 11.89 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 16.919

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 151 100 929 848 87 BEREŹNICKI Kosma JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:42:10

2 176 101 042 402 24 TOMCZAK Piotr GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:45:45 +3:35

3 178 100 915 886 93 WIECZOREK Jan GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:47:56 +5:46

4 175 101 061 021 19 SKOKUN Piotr GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:51:22 +9:12

5 174 100 974 599 24 SERAFIN Marcin MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:49:22 +7:12

6 168 NIKONIUK Błażej KKW WAŁBRZYCH 00:49:22 +7:12

7 161 101 072 995 62 KRUSZ Dawid KKW WAŁBRZYCH 00:51:40 +9:30

8 152 101 273 645 19 BIEŁAJEW Tymoteusz JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:52:18 +10:08

9 165 101 085 808 71 MIKLASZEWSKI Adrian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:52:18 +10:08

10 171 101 041 683 81 OKARMUS Oliwier GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:53:25 +11:15

11 157 101 041 722 23 GÓRA Roch GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:55:45 +13:35

12 284 DYMECKI Bartosz NIEZRZESZONY -1

13 173 101 085 810 73 MITURA Mateusz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

14 159 101 060 171 42 GROCHOLSKI Wojciech GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

15 170 101 277 023 02 NYK Dominik KS ARKADIA - BIKE ACADEMY -1

16 179 KUŚ Adam GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

17 172 101 060 175 46 RATAJCZYK Sebastian GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

18 164 100 915 626 27 MARCINIEC Miłosz UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

19 166 NAWALANY Sebastian NIESTOWARZYSZONY -1

153 101 277 019 95 CZARNECKI Oliwier KS ARKADIA - BIKE ACADEMY DNF

154 CZYŻ Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA RZECZYCA DNF

155 101 155 091 96 DYNIA Jakub KS ARKADIA - BIKE ACADEMY DNF

156 100 915 515 13 FILIPOWICZ Antoni UKKS ORIENS CHOJNÓW DNF

158 GÓRECKI Wojciech UKS SPORT BRALIN DNF

177 101 002 058 32 URBANEK Maciej GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK DNF

160 101 056 178 26 GUŁAJ Mikołaj MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW DNS

UPRAWNIONYCH: 26

WYSTAROWAŁO: 25

UKOŃCZYŁO: 19

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 1/5



ZDYSKWALIFIKOWANO: 0
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Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Młodziczka (2008r. - 2009r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 8.97 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 15.246

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 230 100 919 874 07 POROŚ Karolina MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:35:18

2 226 100 929 868 10 BIELAWSKA Anna MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:37:30 +2:12

3 227 101 084 414 35 BINDACZ Emilia GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:38:10 +2:52

4 229 101 072 990 57 MOLSKA Amelia KKW WAŁBRZYCH 00:40:20 +5:02

5 228 101 077 142 38 MAGDZIARCZYK Aniela KKW WAŁBRZYCH 00:42:08 +6:50

6 234 101 289 213 67 WASZKIS Zofia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:42:10 +6:52

7 231 101 112 883 83 POROŚ Emilia GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:41:16 +5:58

232 101 114 758 18 SKRZYPIEC Oliwia GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK DNF

UPRAWNIONYCH: 8

WYSTAROWAŁO: 8

UKOŃCZYŁO: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 3/5



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Junior Młodszy (2006r. - 2007r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 14.81 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 17.784

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 1 100 927 787 63 BAKALARZ Szymon UKS DREAM-BIKE BIELAWA 00:49:58

2 10 100 551 620 62 JEŻEWSKI Konrad MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:50:39 +41

3 8 100 920 668 25 GUŁAJ Kajetan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:51:50 +1:52

4 19 101 062 814 66 PRZYCHODZEŃ Tobiasz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:52:39 +2:41

5 15 101 062 818 70 LENIK Jakub MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:52:50 +2:52

6 25 101 156 200 41 ŻAKOWICZ Oskar JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:54:25 +4:27

7 21 100 945 256 72 SZACHEWICZ Adam MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:54:40 +4:42

8 24 100 796 702 25 URBANEK Bartosz GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 00:55:00 +5:02

9 14 101 072 987 54 KRYGIER Hubert KKW WAŁBRZYCH 00:55:37 +5:39

10 12 100 963 946 41 KASPEREK Bartosz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:55:43 +5:45

11 17 101 138 568 63 NADZIEJKO Patryk MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 00:57:38 +7:40

12 20 100 780 417 36 SMERECZNIAK Krystian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 01:00:20 +10:22

13 4 100 974 597 22 DANKIEWICZ Kacper MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:01:25 +11:27

14 26 BRONOWICKI Tomasz NIEZRZESZONY 01:04:20 +14:22

15 18 101 074 766 87 PIOTROWSKI Mikołaj KKW WAŁBRZYCH -1

16 22 101 112 887 87 SZCZEPANIAK Kacper GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1

17 6 GORĄCY Mikołaj SEKCJA KOLARSKA CENTRUM KULTURY GMINY... -1

18 9 100 779 475 64 JAROSŁAWSKI Arkadiusz UKKS ORIENS CHOJNÓW -1

19 7 GORĄCY Antoni SEKCJA KOLARSKA CENTRUM KULTURY GMINY... -1

20 3 101 060 156 27 COPIJA Bartosz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

21 13 101 060 144 15 KOWALCZYK Mateusz GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1

UPRAWNIONYCH: 21

WYSTAROWAŁO: 21

UKOŃCZYŁO: 21

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 4/5



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 10 kwietnia 2022

Juniorka Młodsza (2006r. - 2007r.)

Wyniki

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 11.89 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 15.353

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA

1 192 100 799 687 03 MATUŁA Alicja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:46:28

2 187 100 846 661 29 BANASIAK Anna OBORNICKI KLUB ROWEROWY 00:48:39 +2:11

3 188 100 565 306 71 BARTOSIEWICZ Natalia DOVER TEAM PIESZYCE 00:50:35 +4:07

4 191 100 951 302 07 GŁODEK Wiktoria JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:57:15 +10:47

5 189 101 289 189 43 BEDNAREK Sara JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 00:59:45 +13:17

6 190 CIECHANOWSKA Wiktoria GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 01:01:30 +15:02

7 193 101 072 023 60 URBANEK Dagmara SEKCJA KOLARSKA CENTRUM KULTURY GMINY... -1

UPRAWNIONYCH: 7

WYSTAROWAŁO: 7

UKOŃCZYŁO: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

2022-04-10 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 5/5



Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022

Żak (2010r. - 2011r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 BEREŹNICKI Mikołaj JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 12 - - - - - - - 12

2 KURPIEWSKI Ryszard MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 10 - - - - - - - 10

3 PROKOPSKI Rafał MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 8 - - - - - - - 8

4 TRUSEWICZ Konstanty JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 7 - - - - - - - 7

5 DEC Szymon UKS CENTRUM NOWA RUDA 6 - - - - - - - 6

6 MARCINIEC Igor UKKS ORIENS CHOJNÓW 5 - - - - - - - 5

7 ŁOJEWSKI Jakub GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 4 - - - - - - - 4

8 NOWINOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY 3 - - - - - - - 3

9 KOWALSKI Mateusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 2 - - - - - - - 2

10 BRUDZIŃSKI Wojciech JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 1/9



Żakini (2010r. - 2011r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 TOMCZAK Barbara GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 12 - - - - - - - 12

2 SPILOK Aleksandra GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 10 - - - - - - - 10

3 KOZDRAŚ Liliana JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 8 - - - - - - - 8

4 JANUSZEWICZ Karolina KKW WAŁBRZYCH 7 - - - - - - - 7

5 TYL Zuzanna Maja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 6 - - - - - - - 6

6 ZIÓŁKOWSKA Natalia KLUB KOLARSTWA NEXELO WAŁBRZYCH 5 - - - - - - - 5

7 WIECZOREK Aniela KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 4 - - - - - - - 4

8 KŁOSOWSKA Hanna KKW WAŁBRZYCH 3 - - - - - - - 3

9 ŻUK Milena NIESTOWARZYSZONY 2 - - - - - - - 2

10 OLSZEWSKA Alicja MKS KAROLINA JAWORZYNA ŚLĄSKA 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 2/9



Młodzik (2008r. - 2009r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 BEREŹNICKI Kosma JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 12 - - - - - - - 12

2 TOMCZAK Piotr GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 10 - - - - - - - 10

3 WIECZOREK Jan GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 8 - - - - - - - 8

4 SKOKUN Piotr GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 7 - - - - - - - 7

5 SERAFIN Marcin MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 6 - - - - - - - 6

6 NIKONIUK Błażej KKW WAŁBRZYCH 5 - - - - - - - 5

7 KRUSZ Dawid KKW WAŁBRZYCH 4 - - - - - - - 4

8 BIEŁAJEW Tymoteusz JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 3 - - - - - - - 3

9 MIKLASZEWSKI Adrian GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 2 - - - - - - - 2

10 OKARMUS Oliwier GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 3/9



Młodziczka (2008r. - 2009r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 POROŚ Karolina MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 BIELAWSKA Anna MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 10 - - - - - - - 10

3 BINDACZ Emilia GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 8 - - - - - - - 8

4 MOLSKA Amelia KKW WAŁBRZYCH 7 - - - - - - - 7

5 MAGDZIARCZYK Aniela KKW WAŁBRZYCH 6 - - - - - - - 6

6 WASZKIS Zofia MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 5 - - - - - - - 5

7 POROŚ Emilia GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 4 - - - - - - - 4

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 4/9



Junior Młodszy (2006r. - 2007r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 BAKALARZ Szymon UKS DREAM-BIKE BIELAWA 12 - - - - - - - 12

2 JEŻEWSKI Konrad MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 10 - - - - - - - 10

3 GUŁAJ Kajetan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 8 - - - - - - - 8

4 PRZYCHODZEŃ Tobiasz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 7 - - - - - - - 7

5 LENIK Jakub MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 6 - - - - - - - 6

6 ŻAKOWICZ Oskar JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 5 - - - - - - - 5

7 SZACHEWICZ Adam MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 4 - - - - - - - 4

8 URBANEK Bartosz GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 3 - - - - - - - 3

9 KRYGIER Hubert KKW WAŁBRZYCH 2 - - - - - - - 2

10 KASPEREK Bartosz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 5/9



Juniorka Młodsza (2006r. - 2007r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 MATUŁA Alicja WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 12 - - - - - - - 12

2 BANASIAK Anna OBORNICKI KLUB ROWEROWY 10 - - - - - - - 10

3 BARTOSIEWICZ Natalia DOVER TEAM PIESZYCE 8 - - - - - - - 8

4 GŁODEK Wiktoria JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 7 - - - - - - - 7

5 BEDNAREK Sara JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 6 - - - - - - - 6

6 CIECHANOWSKA Wiktoria GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 5 - - - - - - - 5

7 URBANEK Dagmara SEKCJA KOLARSKA CENTRUM KULTURY GMINY... 4 - - - - - - - 4

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 6/9



Skrzaty Chłopcy (2012r. - 2013r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 POSCHLOD Patryk MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 BĄK Tymoteusz LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN 10 - - - - - - - 10

3 MALESZKA Antoni KS ARKADIA - BIKE ACADEMY 8 - - - - - - - 8

4 GADOMSKI - POKÓJ Marcel JELENIOGÓRSKI KLUB KORALSKI 7 - - - - - - - 7

5 GRAJETA Filip KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 6 - - - - - - - 6

6 PAMUŁA Wojciech NIESTOWARZYSZONY 5 - - - - - - - 5

7 SZLENDAK Kajetan NIESTOWARZYSZONY 4 - - - - - - - 4

8 JĘDRZEJEWSKI Jan JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 3 - - - - - - - 3

9 BORKOWSKI Aleksander GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 2 - - - - - - - 2

10 OZGA Adam MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 1 - - - - - - - 1

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)

2022-04-12 www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODÓW - prowadź swoje biuro zawodów samodzielnie! Strona 7/9



Skrzaty Dziewczęta (2012r. - 2013r.)

Klasyfikacja generalna

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 KALECIŃSKA Olga MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 12 - - - - - - - 12

2 WASZKIS Zuzanna MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 10 - - - - - - - 10

3 DRAHAN Hanna KKW WAŁBRZYCH 8 - - - - - - - 8

4 PAŁAC Hanna JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 7 - - - - - - - 7

5 MITURA Malwina GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 6 - - - - - - - 6

6 PODOLSKA Karolina KKW WAŁBRZYCH 5 - - - - - - - 5

7 MACIEJEWSKA Dominika SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 4 - - - - - - - 4

8 ŁOMACZ Hanna SZKÓŁKA KOLARSKA JERZMANOWA 3 - - - - - - - 3

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)
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Drużynowa Klasyfikacja generalna
MIEJSCE KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 PUNKTY

1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 30 - - - - - - - 30

2 JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 28 - - - - - - - 28

3 GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 16 - - - - - - - 16

4 GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 10 - - - - - - - 10

5 KKW WAŁBRZYCH 10 - - - - - - - 10

6 UKS CENTRUM NOWA RUDA 6 - - - - - - - 6

7 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 6 - - - - - - - 6

8 UKKS ORIENS CHOJNÓW 5 - - - - - - - 5

9 KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 4 - - - - - - - 4

#1: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #1 (Stare Bogaczowice) (2022-04-10)

#2: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #2 (Wałbrzych) (2022-04-30)

#3: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #3 (Jaworzyna Śląska) (2022-05-14)

#4: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #4 (Świebodzice) (2022-05-28)

#5: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #5 (Walim) (2022-06-11)

#6: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #6 (Grzędy) (2022-07-02)

#7: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #7 (Dobromierz) (2022-09-18)

#8: Liga MTB XC Aglomeracji Wałbrzyskiej 2022 #8 (Szczawno-Zdrój) (2022-09-24)
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